SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL  DO RIO GRANDE
INSTITUTO  DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO

CURSOS DE BACHARELADO EM HOTELARIA

EDITAL Nº 41/2016

ATA RESULTADO FINAL

Aos seis dias do mês de dezembro, as nove horas, na sala 221, Pavilão 2

do Campus Carreiros da FURG, compareceram os candidatos Ilario Caubi Fraga

de Andrade e Deise Mari Pereira Silveira para a realização da prova didática.

Após a realização da referida prova, os candidatos obtiveram o seguinte

resultado:

Nome do

candidato

Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Média

Aritmética

Ilario Caubi

Fraga de

Andrade

9,3 9,5 9,5 9,43

Deise Mari

Pereira

Silveira

7,0 7,0 7,0 7,0

Ambos candidatos foram aprovados na prova didática.

 No turno da tarde a banca reuniu-se e procedeu a avaliação dos

currículos dos candidatos aprovados na prova didática, como segue:

Nome do candidato Nota do currículo

Ilario Caubi Fraga de Andrade 3,2

Deise Mari Pereira Silveira 4,3

O resultado final do processo de seleção para professor substituto no

curso de Hotelaria foi o seguinte:

Nome do

candidato

Média prova

didática

Média currículo Média final

Ilario Caubi Fraga

de Andrade

9,43 3,20 6,31

Deise Mari

Pereira Silveira

7,00 4,30 5,65

Ambos candidatos foram aprovados, em primeiro lugar  Ilario Caubi

Fraga de Andrade (inscrição número 23116.009520/2016-51) e em segundo

lugar  Deise Mari Pereira Silveira (inscrição número 23116.009548/2016-99).

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a ata que vai assinada pelos membros da

banca.

____________________________

Profa. Dra. Adriana Kivanski de Senna

Presidente da Banca

_______________________

Prof. Me. Carlos Henrique Cardona Nery

Membro da Banca

_________________________

Profa. Me. Thais Gomes Torres

Membro da Banca

(a via original encontra-se assinada)